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İKİNCİ BASIYA ÖNSÖZ 

 

İlk basısı 2023 yılında yapılan kitabımız, ikinci basıda gözden 

geçirilip güncellenmiştir. Bunun dışında kitaba biri çözülmüş (XI) 

biri çözülecek (IV) iki yeni olay eklenmiştir. 

Bu basıyı süratle ve titizlikle gerçekleştiren Filiz Kitabevi çalı-

şanlarına teşekkür ederiz (Aralık 2024). 

 

Engin/Önay/Aydın Ünver 





 

 

ÖNSÖZ 

 

Hukuk fakültesi öğrencilerine somut bir medeni hukuk mesele-

sinin nasıl bir yöntem izlenerek çözüleceğini anlatmak, bir mahke-

me kararının nasıl değerlendirilmesi gerektiğini göstermek ve böy-

lece öğrencileri sınavlara ve meslek hayatına hazırlamak amacıyla 

önceki yıllarda medeni hukuk (temel kavramlar/kişiler hukuku/aile 

hukuku) ve borçlar hukuku (genel hükümler) alanlarında pratik ça-

lışma kitaplarımızı yayınlamıştık. Serinin üçüncü cildini oluşturan 

elinizdeki kitap eşya hukukunun en temel konuları olan zilyetlik ve 

tapu siciline ilişkin olup, temel konuların izah edildiği şemalar, çö-

zülmüş olaylar, çözülecek olaylar ve incelenecek kararlar olmak 

üzere dört bölümden ibarettir. 

Zilyetlik ve tapu siciline ilişkin esasların şematik olarak izah 

edildiği birinci bölümden sonra, kitabın esas kısmını oluşturan ikin-

ci bölümde zilyetlik ve tapu siciline ilişkin olmak üzere toplam on 

olay ve bu olayların çözümlerine yer verilmiştir. Yer yer mahkeme 

kararlarından esinlenerek hazırlanan kurmaca olaylarda öğrenciye 

yöneltilen sorular ayrıntılı olarak tartışılıp değerlendirilmiş ve böy-

lece öğrenciye bir olay çözümünün nasıl yapılması gerektiği, olay-

daki bir meselenin çözüm yolunun nasıl açıklanıp gerekçelendirile-

ceği, olaya ilişkin bir meselenin nasıl tartışılacağı öğretilmeye çalı-

şılmıştır. Serinin önceki kitaplarında vurgulandığı üzere, olayların 

çözümünü okumazdan önce öğrencilerin olayı yazılı olarak çözme-

leri ve bundan sonra kendi çözümlerini kitaptaki cevaplar ile karşı-

laştırmaları yararlı bir çalışma usulü olacaktır. 



VIII  

Derslerimizde kullandığımız çözülecek meselelere yer verilen 

üçüncü bölümden sonra, dördüncü ve son bölümde incelenecek 

mahkeme kararlarına yer verilmiştir. Bu bölümdeki mahkeme karar-

larının tamamı esasen olay çözümlerinde işaret edilen Yargıtay ka-

rarlarından oluşmaktadır. Böylece bir yandan kararı değerlendirecek 

öğrenciye yol gösterilmiş olmakta diğer yandan da olay çözümle-

rinde işaret edilen karara kolaylıkla erişilmesi sağlanmış olmaktadır. 

Kitabın öğrencilerimizin yetişmesine katkısının olmasını umut 

eder, kitabın yayınını gerçekleştiren Oğuzhan Oruç, Zeynep Oruç 

Tatlı ve Filiz Kitabevi çalışanlarına teşekkür ederiz. 

Engin/Önay/Aydın Ünver  (Temmuz 2023). 
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